
1

Lankomumo suvestinė

NPE1, 2021.09.15



2

Turinys

1. Lankomumo suvestinės pildymas ir teikimas.................................................3

2. Lankomumo suvestinės tikslinimas..............................................................13

3. Komunikavimas……………………………..............................................................18



3

1. Lankomumo suvestinės
pildymas ir teikimas



4

Lankomumo suvestinės teikimas (1)

1. Pasirenkamas 
menu punktas 
„Dalyviai“ ir
„Teikiami duomenys“.

2. Naujai atidariusiame 
lange pasirenkamas lapas
„Lankomumo suvestinės“.

SVARBU: Lankomumo suvestinė 
teikiama, kai teikiamas mokėjimo 
prašymas, kuriame atsiskaitoma už 
dalyvių dalyvavimą veiklose ir  
deklaruojamos susijusios išlaidos.



5

Lankomumo suvestinės teikimas (2)
SVARBU: Lankomumo
suvestinės pildomos tik
prisijungus prie DMS („on-
line“) arba įkeliant
suformuotą XML rinkmeną.
Teikiamos tik supaprastintos
lankomumo suvestinės.

Spaudžiama „Pildyti supaprastintą 
lankomumo suvestinę“.



6

Lankomumo suvestinės teikimas (3)

Tęsiamas ruošinio pildymas ir redagavimas.



7

Lankomumo suvestinės teikimas (4)

Nurodoma suvestinės ataskaitinio 
laikotarpio pabaigos data.

Nurodoma naujai teikiamos arba tikslinamos lankomumo 
suvestinės numeris bei data.

Ataskaitinio laikotarpio pradžia nepildoma, 
užpildoma automatiškai pagal sutartyje 
nurodytą projekto veiklų įgyvendinimo 
pradžios datą.

Jei tiekiama patikslinta lankomumo 
suvestinė, nurodoma patikslinimo data.



8

Lankomumo suvestinės teikimas (5)

Jei lankomumo duomenys bus teikiami XML formatu, 
renkamasi „Įkelti lankomumo suvestinės XML“.

Jei lankomumo suvestinė pildoma tiesiogiai 
prisijungus prie DMS, renkamasi „Pridėti grupę“.



9

Lankomumo suvestinės teikimas (6)

Kurso numeris pasirenkamas iš sąrašo Nurodomas kurso grupės numeris.

Norint į 
lankomumo 
suvestinę įtraukti 
dalyvio 
duomenis, 
renkamasi 
„Pridėti dalyvį“.

Dalyviai pasirenkami iš sąrašo.
Baigus pildyti kurso
grupės duomenis, 
renkamasi „Tęsti“.

Nurodomas bendras per 
ataskaitinį laikotarpį 
faktiškai dalyvio lankytų 
val./ak. val. skaičius. 



10

Lankomumo suvestinės teikimas (7)

Į lankomumo suvestinę 
įtrauktų kursų ir grupių 
sąrašas.

Norint įtraukti dar 
vieną grupę, renkamasi 
„Pridėti grupę“.

Jei būtina, prie 
lankomumo suvestinės 
galima prisegti 
dokumentus.

1. Baigus pildyti
suvestinę, duomenis 
būtina išsaugoti.

2. Išsaugojus
suvestinę, duomenis 
būtina patikrinti.



11

Lankomumo suvestinės teikimas (8)

SVARBU: dalyvių 
lankomumo suvestinės 
teikimui nereikia 
elektroninio parašo.

Patikrinus ir neradus klaidų, 
lankomumo suvestinę galima pateikti.



12

Lankomumo suvestinės teikimas (9)

Pateiktos suvestinės perkeliamos į 
lankomumo suvestinių žurnalą.

Pateikus lankomumo suvestinę 
suformuojama pateiktų 
duomenų *.xlsx rinkmena.



13

2. Lankomumo suvestinės
tikslinimas



14

Lankomumo suvestinės tikslinimas (1)

Norint patikslinti anksčiau teiktą ir 
nepatvirtintą suvestinę, renkamasi „Tikslinti 
supaprastintą lankomumo suvestinę“.



15

Lankomumo suvestinės tikslinimas (2)

1. Iš sąrašo pasirenkama lankomumo 
suvestinė, kurią norima tikslinti.

2. Pasirenkama [Tęsti]



16

Lankomumo suvestinės tikslinimas (3)

Sukuriamas  lankomumo 
suvestinės tikslinimo 
ruošinys. Pasirenkama 
„Redaguoti“



17

Lankomumo suvestinės tikslinimas (4)

Nurodoma 
patikslinimo data

Pastaba. Toliau atliekami tokie patys veiksmai, nurodyti
prie lankomumo suvestinės teikimo dalies.



18

3. Komunikavimas



19

Komunikavimas (1)

Norint rašyti naują 
pranešimą 
renkamasi „Sukurti“.

Komunikavimas dėl lankomumo suvestinių 
vyksta „Dalyvių“ lape „Pranešimai“, kuriame
pateikiami tiek anksčiau gauti, tiek siųsti 
pranešimai bei įvykiai.



20

Komunikavimas (2)

Užpildomas pranešimo 
pavadinimas bei tekstas.

Pranešimo ruošinį 
galima išsaugoti 
jo nesiunčiant.

Jei būtina, prie 
pranešimo galima 
prisegti dokumentus.

Pranešimą galima 
išsiųsti. Jei būtina, 
galima išsiųsti el. parašu 
pasirašytą pranešimą.


